
Område Nord

 

Risskov Lokalcentrene Hørgården og Vejlby

Jasminvej 27

8240  Risskov

55133018

16-02-2024 1
08-05-2023

1
23-01-2023

1
07-09-2022

1
1  
1  
1  
1  
1  
 
 
1  
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

45 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk håndvask med
rindende koldt og varmt vand, papir og sæbe. Kontrolleret
procedurer for opvarmning af fx kødboller, der opvarmes til
min. 75 grader. Kontrolleret procedurer for nedkøling, der
nedkøles fra 65 til 10 grader på maks 4 timer. Virksomheden
nedkøler i mindre portiner i køleskab på køleplader, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager,
kølefaciliteter, emfang, kogesektion, ovne og gulve.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Der er net
for døren ind til spiseareal, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) og risikoanalyse for opvarmning og nedkøling af
fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opvarmning og nedkøling fra november 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 30-60 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 3. og 4. kvartal 2023, stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne samt vurdering
af mængder af økologiske fødevarer på lager. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


